
 1 

Numer ogłoszenia: 41484 - 2015; data zamieszczenia: 24.02.2015 
OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 35410 - 2015 data 17.02.2015 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Urząd Miasta Imielin, ul. Imielińska 81, 41-407 Imielin, woj. śląskie, tel. 032 2255989, 2254128, 
fax. 032 2255507. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który naleŜy zmienić: 

• Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.1). 

• W ogłoszeniu jest: 1. Wykonawca, pod rygorem wykluczenia z postępowania, zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości:                  
3 000,00 zł (słownie: trzy tysiące złotych). 2. Wadium powinno być wniesione na podstawie art. 45 ustawy PZP przed upływem 
terminu składania ofert, tj.: do dnia 26.02.2015r. do godz. 12:55. 3. Wadium moŜe być wniesione w jednej z następujących form: a) w 
pieniądzu, b) w poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo - kredytowej, z tym Ŝe poręczenie 
kasy jest zawsze poręczeniem pienięŜnym, c) w gwarancjach bankowych, d) w gwarancjach ubezpieczeniowych, e) w poręczeniach 
udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000r. o utworzeniu Polskiej Agencji 
Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2007 Nr 109, poz. 1158 z późn. zm.). 4. Wadium wnoszone w pieniądzu wpłaca się przelewem 
na rachunek zamawiającego na konto nr 88 1240 4227 1111 0000 4843 9835 z adnotacją: Wadium - nr sprawy: GK.271.0001.2015 
Zamawiający uzna, Ŝe termin wpłaty wadium został dotrzymany, jeŜeli przed jego upływem zostało uznane konto bankowe 
Zamawiającego. 5. Wadium wniesione w formie poręczeń lub (i) gwarancji naleŜy złoŜyć w formie oryginału przed upływem terminu 
składania ofert tj.: do dnia 26.02.2015r. do godz. 12:55 w siedzibie Zamawiającego, adres: Urząd Miasta Imielin, ul. Imielińska 81, 41-
407 Imielin - Kasa Urzędu. Prosimy nie załączać oryginału gwarancji ani poręczenia do oferty, a jedynie ich kopie. 6. Wadium 
wniesione w formie poręczeń lub (i) gwarancji będzie akceptowane przez Zamawiającego, jeŜeli będzie zawierać wszystkie określone 
ustawą PZP przypadki utraty wadium przez wykonawcę, którego oferta została wybrana, klauzulę o nieodwołalności oraz zapewnienie 
bezwarunkowej wypłaty przez Gwaranta na pierwsze pisemne Ŝądanie Zamawiającego pełnej kwoty wadium we wszystkich 
przypadkach wymienionych w art. 46 ustawy PZP. 7. Zwrot lub zatrzymanie wadium nastąpi zgodnie z zasadami art. 46 ustawy PZP. 
7.1. Zamawiający zwraca wadium wszystkim wykonawcom niezwłocznie po wyborze oferty najkorzystniejszej lub uniewaŜnieniu 
postępowania, z wyjątkiem wykonawcy, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, z zastrzeŜeniem pkt 7.6. 7.2. 
Wykonawcy, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, zamawiający zwraca wadium niezwłocznie po zawarciu umowy w 
sprawie zamówienia publicznego oraz wniesieniu zabezpieczenia naleŜytego wykonania umowy, jeŜeli jego wniesienia Ŝądano. 7.3. 
Zamawiający zwraca niezwłocznie wadium na wniosek wykonawcy, który wycofał ofertę przed upływem terminu składania ofert. 7.4. 
Zamawiający Ŝąda ponownego wniesienia wadium przez wykonawcę, któremu zwrócono wadium na podstawie ust. 1, jeŜeli w wyniku 
rozstrzygnięcia odwołania jego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza. Wykonawca wnosi wadium w terminie określonym 
przez zamawiającego. 7.5. JeŜeli wadium wniesiono w pieniądzu, zamawiający zwraca je wraz z odsetkami wynikającymi z umowy 
rachunku bankowego, na którym było ono przechowywane, pomniejszone o koszty prowadzenia rachunku bankowego oraz prowizji 
bankowej za przelew pieniędzy na rachunek bankowy wskazany przez wykonawcę. 7.6. Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z 
odsetkami, jeŜeli wykonawca w odpowiedzi na wezwanie, o którym mowa w art. 26 ust. 3, nie złoŜył dokumentów lub oświadczeń, o 
których mowa w art. 25 ust. 1, lub pełnomocnictw, chyba, Ŝe udowodni, Ŝe wynika to z przyczyn nieleŜących po jego stronie. 8. 
Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami, jeŜeli wykonawca, którego oferta została wybrana: a) odmówił podpisania umowy 
w sprawie zamówienia publicznego na warunkach określonych w ofercie; b) nie wniósł wymaganego zabezpieczenia naleŜytego 
wykonania umowy; c) zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego stało się niemoŜliwe z przyczyn leŜących po stronie 
wykonawcy. 9. W przypadku wniesienia odwołania po upływie terminu składania ofert bieg terminu związania ofertą ulega 
zawieszeniu do czasu ogłoszenia przez Izbę orzeczenia. 10. Zamawiający w dowolnym czasie, jednak nie później niŜ na 7 dni przed 
upływem waŜności wadiów, wzywa wykonawców, pod rygorem wykluczenia z postępowania, do przedłuŜenia waŜności wadium albo 
wniesienia nowego wadium na okres niezbędny do zabezpieczenia postępowania do zawarcia umowy. 

• W ogłoszeniu powinno być: 1. Wykonawca, pod rygorem wykluczenia z postępowania, zobowiązany jest 
wnieść wadium w wysokości: 3 000,00 zł (słownie: trzy tysiące złotych). 2. Wadium powinno być 
wniesione na podstawie art. 45 ustawy PZP przed upływem terminu składania ofert, tj.: do dnia 2.03.2015r. 
do godz. 12:55. 3. Wadium moŜe być wniesione w jednej z następujących form: a) w pieniądzu, b) w 
poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo - kredytowej, z tym Ŝe 
poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pienięŜnym, c) w gwarancjach bankowych, d) w gwarancjach 
ubezpieczeniowych, e) w poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 
ustawy z dnia 9 listopada 2000r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2007 
Nr 109, poz. 1158 z późn. zm.). 



 2 

 4. Wadium wnoszone w pieniądzu wpłaca się przelewem na rachunek zamawiającego na konto nr 88 1240 4227 
1111 0000 4843 9835 z adnotacją: Wadium - nr sprawy: GK.271.0001.2015 Zamawiający uzna, Ŝe termin 
wpłaty wadium został dotrzymany, jeŜeli przed jego upływem zostało uznane konto bankowe Zamawiającego. 
5. Wadium wniesione w formie poręczeń lub (i) gwarancji naleŜy złoŜyć w formie oryginału przed upływem 
terminu składania ofert tj.: do dnia 2.03.2015r. do godz. 12:55 w siedzibie Zamawiającego, adres: Urząd Miasta 
Imielin, ul. Imielińska 81, 41-407 Imielin - Kasa Urzędu. Prosimy nie załączać oryginału gwarancji ani 
poręczenia do oferty, a jedynie ich kopie. 6. Wadium wniesione w formie poręczeń lub (i) gwarancji będzie 
akceptowane przez Zamawiającego, jeŜeli będzie zawierać wszystkie określone ustawą PZP przypadki utraty 
wadium przez wykonawcę, którego oferta została wybrana, klauzulę o nieodwołalności oraz zapewnienie 
bezwarunkowej wypłaty przez Gwaranta na pierwsze pisemne Ŝądanie Zamawiającego pełnej kwoty wadium we 
wszystkich przypadkach wymienionych w art. 46 ustawy PZP. 7. Zwrot lub zatrzymanie wadium nastąpi 
zgodnie z zasadami art. 46 ustawy PZP. 7.1. Zamawiający zwraca wadium wszystkim wykonawcom 
niezwłocznie po wyborze oferty najkorzystniejszej lub uniewaŜnieniu postępowania, z wyjątkiem wykonawcy, 
którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, z zastrzeŜeniem pkt 7.6. 7.2. Wykonawcy, którego oferta 
została wybrana jako najkorzystniejsza, zamawiający zwraca wadium niezwłocznie po zawarciu umowy w 
sprawie zamówienia publicznego oraz wniesieniu zabezpieczenia naleŜytego wykonania umowy, jeŜeli jego 
wniesienia Ŝądano. 7.3. Zamawiający zwraca niezwłocznie wadium na wniosek wykonawcy, który wycofał 
ofertę przed upływem terminu składania ofert. 7.4. Zamawiający Ŝąda ponownego wniesienia wadium przez 
wykonawcę, któremu zwrócono wadium na podstawie ust. 1, jeŜeli w wyniku rozstrzygnięcia odwołania jego 
oferta została wybrana jako najkorzystniejsza. Wykonawca wnosi wadium w terminie określonym przez 
zamawiającego. 7.5. JeŜeli wadium wniesiono w pieniądzu, zamawiający zwraca je wraz z odsetkami 
wynikającymi z umowy rachunku bankowego, na którym było ono przechowywane, pomniejszone o koszty 
prowadzenia rachunku bankowego oraz prowizji bankowej za przelew pieniędzy na rachunek bankowy 
wskazany przez wykonawcę. 7.6. Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami, jeŜeli wykonawca w 
odpowiedzi na wezwanie, o którym mowa w art. 26 ust. 3, nie złoŜył dokumentów lub oświadczeń, o których 
mowa w art. 25 ust. 1, lub pełnomocnictw, chyba, Ŝe udowodni, Ŝe wynika to z przyczyn nieleŜących po jego 
stronie. 8. Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami, jeŜeli wykonawca, którego oferta została 
wybrana: a) odmówił podpisania umowy w sprawie zamówienia publicznego na warunkach określonych w 
ofercie; b) nie wniósł wymaganego zabezpieczenia naleŜytego wykonania umowy; c) zawarcie umowy w 
sprawie zamówienia publicznego stało się niemoŜliwe z przyczyn leŜących po stronie wykonawcy. 9. W 
przypadku wniesienia odwołania po upływie terminu składania ofert bieg terminu związania ofertą ulega 
zawieszeniu do czasu ogłoszenia przez Izbę orzeczenia. 10. Zamawiający w dowolnym czasie, jednak nie 
później niŜ na 7 dni przed upływem waŜności wadiów, wzywa wykonawców, pod rygorem wykluczenia z 
postępowania, do przedłuŜenia waŜności wadium albo wniesienia nowego wadium na okres niezbędny do 
zabezpieczenia postępowania do zawarcia umowy. 

• Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.3.2). 

• W ogłoszeniu jest: Ocena spełniania tego warunku nastąpi na podstawie wykazu wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych 
lub ciągłych równieŜ wykonywanych, głównych dostaw lub usług, okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert 
albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeŜeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz 
z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz, których dostawy lub usługi zostały wykonane, oraz 
załączeniem dowodów, czy zostały wykonane lub są wykonywane naleŜycie. W tym w szczególności Wykonawca musi wykazać, Ŝe 
wykonał minimum dwa opracowania projektów studium lub zmiany studium na terenach górniczych dla obszaru min. 200 ha kaŜde 
oraz opracował minimum dwa miejscowe plany zagospodarowania przestrzennego (mpzp) lub zmiany mpzp na terenach górniczych o 
powierzchni min. 100 ha kaŜde. Zamawiający uzna te usługi, które zostały wykonane, uchwalone i opublikowane w Dzienniku 
Urzędowym w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeŜeli okres prowadzenia działalności jest krótszy -                
w tym okresie. 

• W ogłoszeniu powinno być: Ocena spełniania tego warunku nastąpi na podstawie wykazu wykonanych,         
a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych równieŜ wykonywanych, głównych dostaw lub usług, 
okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do 
udziału w postępowaniu, a jeŜeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz                  
z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz, których dostawy lub usługi 
zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów, czy zostały wykonane lub są wykonywane naleŜycie. W 
tym w szczególności Wykonawca musi wykazać, Ŝe wykonał minimum dwa opracowania projektów 
studium lub zmiany studium na terenach górniczych dla obszaru min. 2000 ha kaŜde. Zamawiający uzna te 
usługi, które zostały wykonane i uchwalone w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania 
ofert, a jeŜeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie. 



 3 

• Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.3.4). 

• W ogłoszeniu jest: Ocena spełniania tego warunku nastąpi na podstawie: Wykazu osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu 
zamówienia, w szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, 
doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia, a takŜe zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz 
informację o podstawie do dysponowania tymi osobami. W szczególności naleŜy wykazać się, Ŝe Wykonawca dysponuje zespołem 
urbanistów, w którego skład wchodzą przynajmniej dwie osoby wpisane na listę członków Okręgowej Izby Urbanistów, z czego 
przynajmniej jedna osoba jest członkiem ww. izby minimum 5 lat. Do wykazu osób Wykonawca składa oświadczenie, iŜ osoby, które 
będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia posiadają wymagane uprawnienia oraz, Ŝe są wpisane na listę członków Okręgowej 
Izby Urbanistów zgodnie z wymaganiami Zamawiającego. 

• W ogłoszeniu powinno być: Ocena spełniania tego warunku nastąpi na podstawie: Wykazu osób, które 
będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, 
wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do 
wykonania zamówienia, a takŜe zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informację o podstawie 
do dysponowania tymi osobami. W szczególności naleŜy wykazać się, Ŝe Wykonawca dysponuje zespołem 
urbanistów, w którego skład wchodzą przynajmniej dwie osoby, które spełniają warunek wynikający                    
z zapisu art. 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz.U.  
z 2015r, poz.1999). 

• Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4). 

• W ogłoszeniu jest: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 26.02.2015 
godzina 12:55, miejsce: Urząd Miasta Imielin, ul. Imielińska 81, 41-407 Imielin, pokój nr 23 - Sekretariat Urzędu. 

• W ogłoszeniu powinno być: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 
ofert: 2.03.2015 godzina 12:55, miejsce: Urząd Miasta Imielin, ul. Imielińska 81, 41-407 Imielin,                 
pokój nr 23 - Sekretariat Urzędu. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
rozdzielnik: 
1 x tablica ogłoszeń 
1 x BIP 
1 x a/a 
 


